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PRk Y
Aquisicao de renovacio do direito de utilizacio de softwares

iR

Resultado do acto publico do concurso

P
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EERY
Designacio do
artigo

i
Quant.

A/ BH (RPR)

Concorrente / Preco total (MOP)
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Bagn
g
AE

Software de
antivirus para
caixa de correio
electronico

2,550

$145,299.00

$139,995.00

$146,625.00

$144,075.00

$155,550.00

v G
o i

Software de
antivirus para
computadores de
utilizadores

5,400

$609,552.00

$615,600.00

$556,200.00

$648,000.00

R EL
Software de
gestdo de clientes

3,600

$688,860.00

$576,000.00

$687,600.00

$730,800.00

TR
i
Software de
filtragem para
correio
electronico

$319,555.00

$287,530.00

$299,543.00

$342,098.00

L
Software de
resolucao de
nomes de
dominio

$196,321.00

$205,974.00

$154,084.00

$183,736.00

&gt (A)
Software de copia
de segurancga (A)

$14,052.40

$12,196.00

$15,516.00

% >4t (B)
Software de copia
de seguranca (B)

10

$18,254.00

$15,840.00

$20,160.00

% e (C)
Software de copia
de seguranga (C)

50

$20,910.00

$18,150.00

$23,100.00
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artigo

i
Quant.

A/ BG (RFA)

Concorrente / Preco total (MOP)

T
jrapn

F

A
FECRF)

jraaq#

HKBN JOS
GRF)
s

j

#aga
RN I
X F

% 8 (D)
Software de copia
de seguranga (D)

30

$109,038.00

$94,650.00

$120,390.00

10

w > (B
Software de copia
de segurancga (E)

60

$444,690.00

$385,980.00

$490,980.00

11

% i (F)
Software de copia
de segurancga (F)

12

$28,702.80

$24,912.00

$31,692.00

12

& a2 (G)
Software de copia
de seguranga (G)

94

$44,462.00

$38,634.00

$49,162.00

13

e + 1% *g A
o i

Software de
gestdo de
telemoveis
inteligentes

2,280

$889,200.00

14

e S g it
Software de rede

$36,188.00

15

3Bk SLE IR
B

Software de
gestdo do sistema
de internet

2,000

$293,000.00

16

PRI R E(A)
Software de

monitorizagao de
rede (A)

$21,500.00

17

2T 2 (B)
Software de

monitorizagao de
rede (B)

$38,300.00

18

2 FHiep kAL
Sistema de
encriptagao de
arquivos

10

$44,000.00
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A/ BG (RFA)

7R ¥ & B Concorrente / Preco total (MOP)
) Designac¢ao do | gae e X % FA HKBNJOS| £ aFn
Item . uant. F RO | wnp mpe |z xp P ¥ ‘ LA
artigo Q g | ® ,g,ﬁ\“}_,‘“’#z - fi?éi% gn|[PECGRF) GRF) | xsug 1
ap#n |7 LR FrRAFAH GNP H] ap
v RIRE P R
B (A)
19 |Software de SR — $47,757.00]  ------ $41,000.00| $54,391.00] $40,892.00
registo do
servidor de
ficheiros (A)
v RIRE P R
4 (B)
20 [Software de | IR R— $13,618.00]  ------ $15,381.00] $15,510.00 $15,309.00
registo do
servidor de
ficheiros (B)
R ST
#i S E2 N 2N £ N 2N £ S
Observacoes Sem oferta | Admitida Admitida Admitida Admitida Admitida
de precos

#1 MEGA — TECNOLOGIA INFORMATICA, LIMITADA

#2 COMPANHIA DE COMPUTADORES GALLANT, LIMITADA

#3 BROADWAY COMPUTADOR PLAZA

#4 AGENCIA COMERCIAL NETCRAFT (MACAU), LIMITADA

#5 HKBN JOS (MACAU) LIMITADA

#6 BOARDWARE SISTEMA DE INFORMACAO LIMITADA
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